
Uchwała nr 1464/ 2009 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 14 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia alokacji na poszczególne jednostki samorządu terytorialnego  
woj. świętokrzyskiego na 2009r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 
-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej oraz Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku  
z postanowieniami Uchwały nr 1746/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dnia  
25 października 2006 r., zmienionej Uchwałą nr 285/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura 
Rozwoju Regionalnego realizacji zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
wynikających z wdraŜania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, uwzględniając 
zapisy „Zasad przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków 
Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w ramach PO KL 2007-2013” z dnia 6 grudnia 2008 r. w ramach Systemu 
Realizacji PO KL wydanego na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 11 grudnia  
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.), 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
1. Zatwierdza się alokację na 2009 r. dla gmin woj. świętokrzyskiego na  realizację 

projektów systemowych w ramach Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w ramach Priorytetu VII PO KL 
Promocja integracji społecznej zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej Uchwały. 

 
2. Zatwierdza się alokację na 2009 r. dla powiatów woj. świętokrzyskiego na  realizację 

projektów systemowych w ramach Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie w ramach Priorytetu VII 
PO KL Promocja integracji społecznej zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
      Marszałek Województwa  
                                                                           Świętokrzyskiego 
            
                        Adam Jarubas 
 



 

 

 
 

  

Załącznik nr 1                          
do Uchwały nr 
1464/2009 Zarządu 
Woj. Świętokrzyskiego                   
z dnia 14stycznia 
2009r. 
 

     
     
     
     
     

ALOKACJA dla GMIN WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2009 r. 

PODDZIAŁANIE 7.1.1 
     

LP POWIAT BUSKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

1 UM Busko Zdrój 372 503,00 zł 74 400,00 zł 446 903,00 zł 
2 UG Gnojno 53 805,00 zł 0,00 zł 53 805,00 zł 
3 UG Nowy Korczyn 60 014,00 zł 37 200,00 zł 97 214,00 zł 
4 UG Pacanów 74 500,00 zł 0,00 zł 74 500,00 zł 

5 UG Solec Zdrój 70 362,00 zł 0,00 zł 70 362,00 zł 

6 UG Stopnica 74 500,00 zł 37 200,00 zł 111 700,00 zł 
7 UG Tuczępy 42 319,00 zł 37 200,00 zł 79 519,00 zł 
8 UG Wiślica 70 362,00 zł 37 200,00 zł 107 562,00 zł 

  POWIAT JĘDRZEJOWSKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

9 UG Imielno 68 291,00 zł 74 400,00 zł 142 691,00 zł 
10 UMiG Jędrzejów 413 892,00 zł 0,00 zł 413 892,00 zł 
11 UMiG Małogoszcz 163 488,00 zł 74 400,00 zł 237 888,00 zł 
12 UG Nagłowice 41 450,00 zł 0,00 zł 41 450,00 zł 
13 UG Oksa 37 251,00 zł 0,00 zł 37 251,00 zł 
14 UMiG Sędziszów 165 556,00 zł 0,00 zł 165 556,00 zł 
15 UG Słupia Jędrzejowska 43 652,00 zł 37 200,00 zł 80 852,00 zł 
16 UG Sobków 53 805,00 zł 74 400,00 zł 128 205,00 zł 
17 UG Wodzisław 72 431,00 zł 74 400,00 zł 146 831,00 zł 

  POWIAT KAZIMIERSKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

18 UG Bejsce 44 979,00 zł 37 200,00 zł 82 179,00 zł 
19 UG Czarnocin 44 431,00 zł 37 200,00 zł 81 631,00 zł 
20 UMiG Kazimierza Wielka 144 862,00 zł 74 400,00 zł 219 262,00 zł 
21 UG Opatowiec 42 945,00 zł 37 200,00 zł 80 145,00 zł 
22 UMiG Skalbmierz 72 431,00 zł 37 200,00 zł 109 631,00 zł 

  POWIAT KIELECKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

23 UM Kielce 2 586 828,00 zł 223 200,00 zł 2 810 028,00 zł 
24 UG Bieliny 138 653,00 zł 74 400,00 zł 213 053,00 zł 
25 UMiG Bodzentyn 122 098,00 zł 74 400,00 zł 196 498,00 zł 
26 UMiG Chęciny 248 335,00 zł 74 400,00 zł 322 735,00 zł 
27 UMiG Chmielnik 182 112,00 zł 74 400,00 zł 256 512,00 zł 
28 UMiG Daleszyce 269 030,00 zł 74 400,00 zł 343 430,00 zł 
29 UG Górno 165 556,00 zł 37 200,00 zł 202 756,00 zł 
30 UG Łagów 72 431,00 zł 37 200,00 zł 109 631,00 zł 
31 UG Łopuszczno 117 959,00 zł 37 200,00 zł 155 159,00 zł 
32 UG Masłów 117 959,00 zł 37 200,00 zł 155 159,00 zł 



33 UG Miedziana Góra 140 723,00 zł 74 400,00 zł 215 123,00 zł 
34 UG Mniów 159 348,00 zł 37 200,00 zł 196 548,00 zł 
35 UG Morawica 103 473,00 zł 37 200,00 zł 140 673,00 zł 
36 UG Nowa Słupia 202 807,00 zł 74 400,00 zł 277 207,00 zł 
37 UG Piekoszów 186 251,00 zł 37 200,00 zł 223 451,00 zł 
38 UG Pierzchnica 47 597,00 zł 0,00 zł 47 597,00 zł 
39 UG Raków 49 667,00 zł 37 200,00 zł 86 867,00 zł 
40 UG Sitkówka Nowiny 93 125,00 zł 0,00 zł 93 125,00 zł 
41 UG Strawczyn 97 264,00 zł 74 400,00 zł 171 664,00 zł 
42 UG Zagnańsk 74 465,00 zł 74 400,00 zł 148 865,00 zł 

  POWIAT KONECKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

43 UG Fałków 62 083,00 zł 37 200,00 zł 99 283,00 zł 
44 UG Gowarczów 130 376,00 zł 0,00 zł 130 376,00 zł 
45 UMiG Końskie 682 922,00 zł 0,00 zł 682 922,00 zł 
46 UG Radoszyce 159 348,00 zł 37 200,00 zł 196 548,00 zł 
47 UG Ruda Maleniecka 103 473,00 zł 37 200,00 zł 140 673,00 zł 
48 UG Słupia Konecka 43 459,00 zł 37 200,00 zł 80 659,00 zł 
49 UG Smyków 82 778,00 zł 37 200,00 zł 119 978,00 zł 
50 UMiG Stąporków 211 085,00 zł 74 400,00 zł 285 485,00 zł 

  POWIAT OPATOWSKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

51 UG Baćkowice 44 979,00 zł 37 200,00 zł 82 179,00 zł 
52 UG Iwaniska 113 820,00 zł 0,00 zł 113 820,00 zł 
53 UG Lipnik 70 362,00 zł 0,00 zł 70 362,00 zł 
54 UMiG Opatów 204 876,00 zł 0,00 zł 204 876,00 zł 
55 UG OŜarów 225 571,00 zł 74 400,00 zł 299 971,00 zł 
56 UG Sadowie 37 250,00 zł 0,00 zł 37 250,00 zł 
57 UG Tarłów 70 362,00 zł 0,00 zł 70 362,00 zł 
58 UG Wojciechowice 41 388,00 zł 37 200,00 zł 78 588,00 zł 

  POWIAT OSTROWIECKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

59 UM Ostrowiec Św. 1 138 203,00 zł 0,00 zł 1 138 203,00 zł 
60 UG Bałtów 47 597,00 zł 37 200,00 zł 84 797,00 zł 
61 UG Bodzechów 124 167,00 zł 74 400,00 zł 198 567,00 zł 
62 UG Ćmielów 120 028,00 zł 0,00 zł 120 028,00 zł 
63 UG Kunów 161 418,00 zł 37 200,00 zł 198 618,00 zł 
64 UG Waśniów 74 500,00 zł 0,00 zł 74 500,00 zł 

  POWIAT PIŃCZOWSKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

65 UMiG Działoszyce 47 048,00 zł 37 200,00 zł 84 248,00 zł 
66 UG Kije 62 083,00 zł 37 200,00 zł 99 283,00 zł 
67 UG Michałów 45 916,00 zł 37 200,00 zł 83 116,00 zł 
68 UMiG Pinczów 227 641,00 zł 74 400,00 zł 302 041,00 zł 
69 UG Złota 46 111,00 zł 37 200,00 zł 83 311,00 zł 

  POWIAT SANDOMIERSKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

70 UM Sandomierz 206 945,00 zł 111 600,00 zł 318 545,00 zł 
71 UG Dwikozy 180 042,00 zł 0,00 zł 180 042,00 zł 
72 UG Klimontów 138 653,00 zł 37 200,00 zł 175 853,00 zł 
73 UG Koprzywnica 155 210,00 zł 0,00 zł 155 210,00 zł 
74 UG Łoniów 72 431,00 zł 37 200,00 zł 109 631,00 zł 
75 UG Obrazów 72 431,00 zł 37 200,00 zł 109 631,00 zł 
76 UG Samborzec 76 611,00 zł 37 200,00 zł 113 811,00 zł 
77 UG Wilczyce 68 291,00 zł 0,00 zł 68 291,00 zł 



78 UMiG Zawichost  91 056,00 zł 0,00 zł 91 056,00 zł 

  POWIAT SKARśYSKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA              
- warto ść projektu 

79 UM SkarŜysko Kamienna 1 510 707,00 zł 0,00 zł 1 510 707,00 zł 
80 UG BliŜyn 115 890,00 zł 37 200,00 zł 153 090,00 zł 
81 UG Łączna 91 056,00 zł 37 200,00 zł 128 256,00 zł 
82 UG SkarŜysko Kościelna 91 056,00 zł 37 200,00 zł 128 256,00 zł 
83 UMiG Suchedniów 264 890,00 zł 37 200,00 zł 302 090,00 zł 

  POWIAT STARACHOWICKI  Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

84 UG Brody 182 112,00 zł 74 400,00 zł 256 512,00 zł 
85 UG Mirzec 88 987,00 zł 74 400,00 zł 163 387,00 zł 
86 UG Pawłów 144 862,00 zł 74 400,00 zł 219 262,00 zł 
87 UM Starachowice 1 117 510,00 zł 0,00 zł 1 117 510,00 zł 
88 UMiG Wąchock 258 682,00 zł 37 200,00 zł 295 882,00 zł 

  POWIAT STASZOWSKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

89 UG Bogoria 136 584,00 zł 37 200,00 zł 173 784,00 zł 
90 UG Łubnice 68 291,00 zł 0,00 zł 68 291,00 zł 
91 UG Oleśnica 43 459,00 zł 37 200,00 zł 80 659,00 zł 
92 UG Osiek 198 668,00 zł 37 200,00 zł 235 868,00 zł 
93 UG Połaniec 122 098,00 zł 74 400,00 zł 196 498,00 zł 
94 UG Rytwiany 93 125,00 zł 37 200,00 zł 130 325,00 zł 
95 UMiG Staszów 310 419,00 zł 74 400,00 zł 384 819,00 zł 
96 UG Szydłów 45 104,00 zł 37 200,00 zł 82 304,00 zł 

  POWIAT WŁOSZCZOWSKI Aktywna Integracja Upowszechnianie 
ALOKACJA                    
- warto ść projektu 

97 UG Kluczewsko 49 667,00 zł 37 200,00 zł 86 867,00 zł 
98 UG Krasocin 140 723,00 zł 0,00 zł 140 723,00 zł 
99 UG Moskorzew 46 528,00 zł 0,00 zł 46 528,00 zł 

100 UG Radków 44 042,00 zł 37 200,00 zł 81 242,00 zł 
101 UG Secemin 45 347,00 zł 0,00 zł 45 347,00 zł 
102 UMiG Włoszczowa 227 641,00 zł 111 600,00 zł 339 241,00 zł 
     

  
18 281 472,00 zł Aktywna integracja 

 

  

3 943 200,00 zł 

Upowszechnianie aktywnej integracji 
poprzez - zatrudnienie nowego pracownika 
socjalnego               (37 etatów w 2009r.) 
lub utrzymanie zatrudnienia                   (69 
etatów z 2008r.).                                                                       
Zaplanowano miesieczną kwotę na 
wynagrodzenie pracownika socjalnego w 
wysokości 3 100,00zł 

  
627 168,00 zł 

Projekt realizowany w partnerstwie - 
premia dodatkowa do 20% przyznanej 
alokacji 

  22 851 840,00 zł ALOKACJA 7.1.1   
   w tym wkład własny 10,5% 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

   Załącznik nr 2    do Uchwały nr 
1464./2009 Zarządu Woj. 
Świętokrzyskiego    z dnia 14 stycznia 
2009r. 

     
     

ALOKACJA dla POWIATÓW WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2009 r.   

PODDZIAŁANIE 7.1.2    
     

LP JEDNOSTKA  NAZWA POWIATU  ALOKA CJA                    - warto ść 
projektu 

1 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Busko Zdrój 300 000,00 zł  

2 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Jędrzejów 300 000,00 zł  

3 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Kazimierza Wielka 72 731,00 zł  

4 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Kielce 750 000,00 zł  

5 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Końskie 400 000,00 zł  

6 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Opatów 55 000,00 zł  

7 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Ostrowiec Św. 290 924,00 zł  

8 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Pińczów 55 000,00 zł  

9 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Sandomierz 72 730,00 zł  

10 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

SkarŜysko Kamienna 290 924,00 zł  

11 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Starachowice 238 851,00 zł  

12 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Staszów 235 000,00 zł  

13 POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

Włoszczowa 55 000,00 zł  

  RAZEM 3 116 160,00 zł  

     
 3 116 160,00 zł ALOKACJA 7.1.2    
  w tym wkład własny 

10,5% 
  




